
Zarządzenie nr 14/ZK/2020 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Odbiorowej  

do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z realizacją  

umowy nr UMW/IZ/PN-4/20 z dnia 6 marca 2020 r.  

Na podstawie §24 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

31 sierpnia 2020 r. ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 12/ZK/2020 Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

21 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia 

odbioru końcowego prac związanych z realizacją umowy nr UMW/IZ/PN-4/20 z dnia 6 marca 

2020 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1)  w § 2 słowa „26 października 2020 r.” zastępuje się słowami „28 października 2020 r.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kanclerz 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

mgr Patryk Hebrowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  

MKa 


